
Чувати 5 година (до матријално 
финансијске инспекције) 
Функција 30/51 
Датум 08.06.2018. године 
Обрађивач: кп Никола Грабовац 

ВОЈНА ПОШТА 
Бр. 3262 

б р . 0 3 - 2 / ЈЗвб - & 

2018. године 
КРАГУЈЕВАЦ 

На основу члана 39. Закона о јавним набавкама („СГ РС", бр. 124/2012, 14/2015 и 68/15), 
овим путем вас позивамо да доставите понуду за извршење услуге "Испитивање и 
атестирање хидрауличних дизалица". 

1. Назив, адреса и интернет страница наручиоца. 

Министарство одбране Републике Србије, Војска Србије, Војна пошта 3262 
Крагујевац, Крагујевачког октобра бб, 34000 Крагујевац, \уту.шо<ј.аоу.г5. 

2. Врста наручиоца 

Корисник буџетских средстава. 

3. Врста поступка јавне набавке 

Јавна набавка мале вредности. 

4. Назив и ознака из општег речника набавке: 

Број из ОРН Број задатка 
(позиција из плана) Назив задатка 

71631100 1.2.27 Услуге инспекције машина- атестирање и 
друге услуге 

5. Испитивање и атестирање је потребно реализовати на следећим аутодизалицама: 
> Хидраулична платформска дизалица за подизање мењача на моторним возилима, 

фаб. бр. 517 (НК-2, 1977. год., 2Мр, 250крсш2, 420шш), 
> Хидраулична платформска дизалица за подизање мењача на моторним возилима, 

фаб. бр. бб (нема података на плочици; иста као претходно наведена), 
> Хидраулична дизалица („крокодил", 121, 1988. год., ЊШ-108, 80кИ, 340, 25, 2), 

фаб. бр. 530, 
> Хидраулична дизалица („крокодил", 121, нема података на плочици; иста као 

претходно наведена), фаб. бр. бб, 
> Хидраулична дизалица кљунаста за подизање мотора на моторним возилима, (НАБ 

401-5, 1987. год., 50/150кИ, 3000, 255, 217, 25, 3) фаб. бр. 377, 
> Хидраулична каналска дизалица (нема података на плочици), фаб. бр. бб. 

6. У циљу достављања тачније понуде представници понуђача могу тражити додатна 
појашњења. Лице за контакт из ВП 3262 Крагујевац је кп Никола Грабовац (телефон 
034-507-282) или зс Горан Вучковић (телефон 034-507-105). 



а о а 
X 

ћ а о о тз » р о 
! о & и 
о р Р 

а о а 
Р 

; П> 
о и р 
« о 
03 
о о » о 
8 
и 
» 8 
Е о 
а о а ћ о 
р 

р « о 8 
ЗЕ 
а 8 
сг» 
о 

о 

8 X 

>>> <*> и-

^ ^ ^ и к) -
+ 4- + 

>< н< 

о х х х; < 
а 
о 

>*ЗГ 
О 
X 
X 

•а 
о ЈЧ 
со Р 
43 
<Ђ 

X 
00 » 

а 
& 
<< 
V; о 
V: -> л • 
о 
р 
X 
05 

а о 
О!* 
п д к тз о ЈЧ 
оо 
05 ТЗ 0> 

о 
•С 
О 

ос р 
X 
05 

2 
8 
X 
X 2 § 
и 8 
о * 
Р 
'О 

о 
01* о в 5 
•о о 
РЧ со 
05 
тз « 
8 
00 р 
С 
V:' 
V о ^ 
-! л 
о 

Р 
Л Р 

X 

к 
о ЈЧ оо » 
'О о 

7? 

* * * 

(О К) к> о о о 

I 
тз о « 
00 
05 

•Н § 
к и Р В 5 
V 
V 
О ћ 
"1 
п 

о о 
» 
б< о 
X о 
о 
Ја о 
05 а « 
а о 
«5 
р 
л 
05 

N3 
и> 

• 
X Р 03 тз л 
Јз ас о о 
Ч 9, а 
0 
1 
0 V 1 о> а о 

05 
л р 
ОЈ 

Н л 
о 
Ја 

З̂ к 
8 
К X 
а о 

3 < 

оо о 

V; рч V а а р П •п « 
Ја 
X о 
н |а о а 0 
1 л 
X о 
-I <т> 
а о ^ 
р 
л 
05 
(О 

р (а а з̂ а о н к 
3 

а о 

I—' * 
оо о 

1—' * 
оо о 

V 3 

О М > 

Укупнан вредност 
понуде 

Максималан број 
пондера 

Освојено пондера 
за цену 

Гарантни рок 

Максималан број 
пондера 

Освојено пондера 
за гарантни рок 

а 
05 тз С » 

х д р н 
- 8 

е -а 
" М Р 

« ° п е 54 н 5 з 
О (ЧЈ 

Укупно пондера 

Коначан ранг 

00 

8 и 

в § 
к д 
51" о 
а ^ о 

»3 ® тЗ « 
О 

а: 
.. & Р о 
а м 

х 
а 

° а 
I § к 
а е 
8 ро 
8 « 

О 

о 
8 » 

2 
тз 
8 
а << 

§ « 
л 

8 •О в о р » 
г в 
а х о 
о ;=) 
а ћ о 
з а & Ја * 

а о о н 

Т) о « 
а> 
8 оо 
е 
8 
Ш 

К) о 

§ рз 

» » 
И о 
И 
05 
§ 

« 

а 
н В о 

о 

о 

» »тз о 
о 
м Р 
тз <т> 
8 оо 
в 
8 

с 
п 8 03 

I 

00 о 

д 8 
® р 

с 
а> 8 03 а о 

^ о « & 

^ § 
' С Н о Р 

кЗ о 

о 

о 
и> I" * 

,1 

I гз л 



Уколико две или више понуда имају исти укупан број пондера, као најповољнија ће 
бити оцењена понуда понуђача који има нижу цену.Уколико две или више понуда 
имају исти укупан број пондера и исту понуђену цену, као најповољнија ће бити 
оцењена понуда понуђача који понуди краћи рок за реализацију услуге. Један понуђач 
може поднети само једну понуду. 

9. Понуду доставити у два примерка у затвореној коверти на адресу Војна поште 3262 
Крагујевац, Крагујевачког октобра бб, са напоменом: 

"Понуда за ЈНМВ - "Испитивање и атестирање хидрауличних дизалица", бр.53/2018, 
НЕ ОТВАРАТИ". 

10. Рок за достављање понуда је најкасније до 19.06.2018. године, до 12.00 часова. 

11. Рок важења понуде не може бити краћи од 30 (тридесет) дана. 

12. Јавно отварање благовремено пристиглих понуда обавиће се у просторијама 
наручиоца (ВП 3262 Крагујевац, касарна "НХ Милан Благојевић", објекат број 5) по 
истеку рока за подношење понуда, односно 19.06.2018. године у 12.05 часова. 

13. Отварању понуда могу присуствовати представници понуђача са уредним 
овлашћењем за учешће у поступку отварања понуда, које подносе овлашћеном 
представнику наручиоца пре почетка јавног отварања понуда. 

14. Наручилац ће одлуку о избору најповољније понуде о јавној набавци мале вредности 
донети у року од максимално 10 дана од дана јавног отварања понуда. Наведену 
одлуку наручилац ће доставити свим подносиоцима понуда најкасније у року од три 
дана од дана њеног доношења. 

15. Наручилац ће у складу са чланом 55. Закона о јавним набавкама („СГ РС", бр. 
124/2012, 14/2015 и 68/15) објавити огласе о јавној набавци на Порталу јавних 
набавки и интернет страници Министарства одбране \у\у\у.паћауке.тос1.аоу.г5. 

Прилог: Образац изјаве понуђача о независној понуди. 

АП/НГ 

Доставити факсом: 
"ОКЕЕИ 1п2епјепп§" Крагујевац, факс: 034/6393-255. 

-> Институт „АЕРАРКЕУПМО" с1.о.о. Београд, факс 011/3449-719 
—> „Ремонтни центар" д.о.о. Ужице, факс: 031/563-070. 

Умножити и доставити актом: 
- РЦМО. 



Прилог бр. 1 

ОБРАЗАЦ ИЗЈАВЕ ПОНУЂАЧА О НЕЗАВИСНОЈ ПОНУДИ 

И З Ј А В А 

На основу члана 26. став 2. и став 3. Закона о јавним набавкама („СГ РС", бр. 124/2012, 
14/2015 и 68/15), овом изјавом потврђујемо следеће: 

Изјављујем под пуном материјалном и кривичном одговорношћу да понуду подносимо 
независно, без договора са другим понуђачима или заинтересованим лицима. 

Изјава се даје за потребе учешћа за јавну набавку мале вредности бр. 53/2018 за извршење 
услуге "Испитивање и атестирање хидрауличних дизалица". 

Место и датум Понуђач 

(штампано име и презиме одговорног лица) 

м.п. 
(читак отисак печата) 

(пун потпис) 


